

Caiet de sarcini							
Lotul 1 Piese de schimb și materiale consumabile pentru motocosoare și motoferăstraie de tip Sthil							
Nr. d/o	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar/ fără TVA/lei	Sumă totală, fără TVA/lei	Preț unitar/ inclusiv TVA/lei	Sumă totală, inclusiv TVA/lei
1	26 RS-67 Lanț	buc	150	178.13	26,718.75	213.75	32,062.5
2	36 RS-84 Lanț	buc	60	269.17	16,150	323	19,380
3	63 PS-55 Lanț	buc	50	146.46	7,322.92	175.75	8,787.5
4	36 RS-66 Lanț	buc	80	209.79	16,783.33	251.75	20,140
5	36 RS-72 Lanț	buc	60	229.58	13,775	275.5	16,530
6	36 RS-56 Lanț	buc	20	178.13	3,562.5	213.75	4,275
7	36 RS -98 Lanț	buc	20	312.71	6,254.17	375.25	7,505
8	63PS-55 Lanț	buc	20	146.46	2,929.17	175.75	3,515
9	71PM-56 Lanț	buc	20	133.00	2,660	159.6	3,192
10	61PM-44 Lanț	buc	20	104.50	2,090	125.4	2,508
11	36 RS Bobină lanț	element	210	3.17	665	3.8	798
12	63 PS Bobină lanț	element	30	2.62	78.5	3.14	94.2
13	61 PM Bobină lanț	element	30	2.38	71.25	2.85	85.5
14	26 RS Bobină lanț	element	30	2.62	78.5	3.14	94.2
15	71 PM Bobină lanț	element	30	2.38	71.25	2.85	85.5
16	46 RS Bobină lanț	element	30	3.96	118.75	4.75	142.5
17	Ulei p/u motor 2-t HP 1 l	l	1000	102.92	102,916.67	123.5	123,500
18	Ulei p-u lant ForestPlus 1L	l	25	71.25	1,781.25	85.5	2,137.5
19	Șină portlant R-63 cm*1,6 mm*3/8 MS 440/461	buc	10	593.75	5,937.5	712.5	7,125
20	Sina portlant R-25cm*1.1 mm*1/4 " MS150, HTA 85	buc	20	285.00	5,700	342	6,840
21	Sina portlant R-45cm*1.6mm*3/8" MS440/461	buc	30	475.00	14,250	570	17,100
22	Sina portlant R-40cm*1.6mm*0.325" MS 271/291	buc	30	475.00	14,250	570	17,100
23	Sina portlant R-30cm*1.1mm*3/8"P MS170/193, MSE170, HT	buc	10	316.67	3,166.67	380	3,800
24	Sina portlant R-40cm*1.3mm*3/8"P MS180-251,MSE 170-230	buc	11	356.25	3,918.75	427.5	4,702.5
25	Sina portlant 35cm*1.3mm*3/8P MS 180-251	buc	10	316.67	3,166.67	380	3,800
26	Sina portlant R-50 cm*1.6mm*3/8" MS440/461	buc	10	534.38	5,343.75	641.25	6,412.5
27	Sina portlant S-90 cm*1.6 mm*404" MS880	buc	10	1187.50	11,875	1,425	14,250
28	Filtru de aer FS 40/50/56/70, KM 56	buc	10	39.58	395.83	47.5	475
29	Filtru de aer MS 661, HD2	buc	10	237.50	2,375	285	2,850
30	Filtru de aer MS 210/230/250	buc	10	91.04	910.42	109.25	1,092.5
31	Filtru de aer MS 240/260	buc	10	182.08	1,820.83	218.5	2,185
32	Filtru de aer FS 250/400/450, MM 55, BT 121/130	buc	145	87.08	12,627.08	104.5	15,152.5
33	Filtru de aer MS 231/241/251/261/271/311/362-HD2	buc	10	158.33	1,583.33	190	1,900
34	Filtru de aer MS 440/441/660/880	buc	15	237.50	3,562.5	285	4,275
35	Furtun combustibil FS 250/400/450, BT 121	buc	20	95.00	1,900	114	2,280
36	Supapa MS 170/180	buc	10	31.67	316.67	38	380
37	Segment compresie d.34mm*1,2mm FS 38/45/55, HT 56, BG/SH 56/86, SR 200	buc	20	67.29	1,345.83	80.75	1,615
38	Segment compresie d.3.8 * 1,2mm MS 180/181	buc	20	67.29	1,345.83	80.75	1,615

39	Segment compresie d.40mm*1,2mm MS 211/230, FS 400/450	buc	20	98.96	1,979.17	118.75	2,375
40	Segment compresie d.40mm *1,5mm MS 200, FS 250	buc	15	79.17	1,187.5	95	1,425
41	Buson rezervor MS 181-880, BT 45, Km 90/100	buc	10	91.04	910.42	109.25	1,092.5
42	Buson rezervor FS 38-55/250/400/450, BT 121, HT 75, MM 55	buc	3	150.42	451.25	180.5	541.5
43	Pilă 4,0 mm	buc	150	19.79	2,968.75	23.75	3,562.5
44	Pilă 4,5 mm	buc	300	19.79	5,937.5	23.75	7,125
45	Pilă 4,8 mm	buc	300	19.79	5,937.5	23.75	7,125
46	Pilă 3,5 mm	buc	100	19.79	1,979.17	23.75	2,375
47	Pilă 3,2 mm	buc	100	19.79	1,979.17	23.75	2,375
48	Pilă 5,2 mm	buc	200	19.79	3,958.33	23.75	4,750
49	Roată lanț 3/8" Picco 7Z MS 210/211/230/250	buc	1	197.92	197.92	237.5	237.5
50	Buson rezervor ulei MS 181/211/230/240/241/250/261, HT 56/75	buc	3	91.04	273.12	109.25	327.75
51	Buson rezervor MS 181-880, BT 45, KM 90/100	buc	4	91.04	364.17	109.25	437
52	Buson rezervor BG 56/86, BR 200,BT 130, FS 70/100	buc	1	75.21	75.21	90.25	90.25
53	Aparate FS 55/100/250/400/450	set	1	372.08	372.08	446.5	446.5
54	Arbore cotit BT 121, FS 250	buc	1	617.50	617.5	741	741
55	Arbore de antrenare FS 100/250,FR 410,HT 75,HLE 71	buc	11	372.08	4,092.92	446.5	4,911.5
56	Arbore comanda MS 362	buc	3	59.37	178.12	71.25	213.75
57	Bujie STIHL M14	buc	27	51.46	1,389.37	61.75	1,667.25
58	Bujie NGK BPM7A	buc	4	51.46	205.83	61.75	247
59	Bujie NGK CMR6H MS 181/211-BG56	buc	24	51.46	1,235	61.75	1,482
60	Cablu de acceleratie FS 40/50/56/70 KM/HT 56	buc	4	158.33	633.33	190	760
61	Cablu de acceleratie FS 250/400/450	buc	5	316.67	1,583.33	380	1,900
62	Cablu de acceleratie-miner FS 120/200	buc	8	316.67	2,533.33	380	3,040
63	Cap pentru cosit cu fir, Autocut C 26-2	buc	120	261.25	31,350	313.5	37,620
64	Cap pentru cosit cu fir, Autocut 46-2 FS 350 - 450	buc	100	356.25	35,625	427.5	42,750
65	Fir pu cosit iarba, patrat d.3,0 mm x 271 m	m	9756	3.57	34,796.4	4.28	41,755.68
66	Fir pu cosit iarba, rotund d.3,0 mm x 271 m	buc	1200	3.57	4,280	4.28	5,136
67	Carburator 4134/22	buc	14	712.50	9,975	855	11,970
68	Carburator FS 120/250 CIQ-S162A	buc	15	870.83	13,062.5	1,045	15,675
69	Carburator MS 271/291	buc	10	870.83	8,708.33	1,045	10,450
70	Carburant MS 230/250	buc	10	712.50	7,125	855	8,550
71	Carburator MS 170/180	buc	5	475.00	2,375	570	2,850
72	Carburant FS 400/450	buc	2	934.17	1,868.33	1,121	2,242
73	Carburant FS 40/50/56	buc	2	494.79	989.58	593.75	1,187.5
74	Carcasa ambreiajului FS 120-250, FT250	buc	1	617.50	617.5	741	741
75	Carcasa arcului MS 230/250/C	buc	4	380.00	1,520	456	1,824
76	Ambreiaj MS 661/C	buc	1	633.33	633.33	760	760
77	Ambreiaj MS 780/880	buc	3	633.33	1,900	760	2,280
78	Set roata de lant cu inel 3/8" 7Z MS 361/362	buc	5	344.37	1,721.87	413.25	2,066.25
79	Set roata de lant cu inel 0,325 7Z MS 240/260/270/271/280	buc	4	336.46	1,345.83	403.75	1,615
80	Inel roata lant 0,325" 7Z MS 230/231/241/250/251/260/261/290	buc	22	126.67	2,786.67	152	3,344
81	Inel roata lant 3/8" 7Z MS 361/362/440/441/460/461/660/661	buc	16	126.67	2,026.67	152	2,432
82	Roata lant 0,325 7Z MS 260/261/270/271	buc	4	217.71	870.83	261.25	1,045
83	Roata lant 3/8" 6Z HT-KM, HT 70	buc	3	118.75	356.25	142.5	427.5
84	Roata lant 3/8" 7Z MS 290	buc	4	237.50	950	285	1,140
85	Roata lant 3/8 Picco 7Z MS 210/211/230/250	buc	4	197.92	791.67	237.5	950
86	Roata lant 1/4" 8Z HT 103/133	buc	9	197.92	1,781.25	237.5	2,137.5

87	Intinzator rapid p-u lant MS 170/180/210/230/250	buc	9	482.92	4,346.25	579.5	5,215.5
88	Sfoara demaror d.2,7mm*30,8 m	buc	10	10.29	102.92	12.35	123.5
89	Sfoara demaror d.3 mm*30,5 m	m	50	11.08	554.17	13.3	665
90	Capac ventilator cu dispozitiv de pornire MS 210/230/250/C	buc	1	712.50	712.5	855	855
91	Capac ventilator cu dispozitiv de pornire BT 121/FS 250	buc	4	510.63	2,042.5	612.75	2,451
92	Capac ventilator cu dispozitiv de pornire MS 271/291	buc	3	728.33	2,185	874	2,622
93	Curea de umar dubla Standard FS 55-450	buc	4	387.92	1,551.67	465.5	1,862
94	Sort aparatoare FS 55/100/250/400/450/550	buc	24	75.21	1,805	90.25	2,166
95	Sort FS 75/80/89/94/111/120/250	buc	37	63.33	2,343.33	76	2,812
96	Sorb MS 170/180/181/201/211/210/230/250/290/310/390, TS 400	buc	25	59.37	1,484.37	71.25	1,781.25
97	Reductor FS 100/250	buc	2	1820.84	3,641.67	2,185	4,370
98	Reductor FS 89/91/111/120/131/200/250/240/260, FR 410/460	buc	3	1583.33	4,750	1,900	5,700
99	Piulita hexagonala M8 MS 171/180/181-880, MSE 220	buc	32	19.79	633.33	23.75	760
100	Piulita cu guler M10*1 FS 55/70/250, FR 410	buc	5	55.42	277.08	66.5	332.5
101	Unsoare pentru reductor 80 gr.	buc	11	79.17	870.83	95	1,045
102	Cuțit pentru iarbă	buc	2	435.42	870.83	522.5	1,045
103	Canistra de tabla 20 L	buc	2	554.17	1,108.33	665	1,330
104	Cilindru cu pistol d.40mm	buc	7	1694.17	11,859.17	2,033	14,231
105	Cilindru cu pistol d. 44,7mm	buc	2	2850.00	5,700	3,420	6,840
106	Set de piese pentru carburant HT56, FS 40/70, SR 200, SR/BR 56/86/200	buc	3	197.92	593.75	237.5	712.5
107	Rulment cu bile BT 121-6201	buc	3	122.71	368.12	147.25	441.75
108	Rulment cu bile 6202-2RS FS120-250/160/180	buc	5	190.00	950	228	1,140
109	Rulment cu bile MS 170/180/181, FR 410-6002	buc	3	134.58	403.75	161.5	484.5
110	Garnitura FS 250/400, SP 451	buc	11	63.33	696.67	76	836
111	Garnitura FS 38-450, SH/BG 56/86, BR200,SR200,BT121	buc	7	39.58	277.08	47.5	332.5
112	Set garnitura FS 350	buc	8	237.50	1,900	285	2,280
113	Amortizator MS 240/260/380/381	buc	20	91.04	1,820.83	109.25	2,185
114	Amortizator MS 240/260/380/381/880/ TS 400	buc	22	91.04	2,002.92	109.25	2,403.5
115	Surub IS D5*20	buc	12	15.83	190	19	228
116	Tub de protectie d.25.4mm FS 120-250	buc	5	601.67	3,008.33	722	3,610
117	Pompa pentru combustibil BT 121,FS 250/400/450, MS 201/241,261,271	buc	5	118.75	593.75	142.5	712.5
118	Cheie combinata MS 170-660,MSE 140-230, KM 100, HT 75	buc	5	106.87	534.37	128.25	641.25
119	Modul de aprindere MS 230/250	buc	5	494.79	2,473.96	593.75	2,968.75
120	Modul de aprindere MS 250/350	buc	5	475.00	2,375	570	2,850
121	Tija soc-comanda acceleratie MS 362	buc	5	27.71	138.54	33.25	166.25
122	Disc de tensionare MS 170-251, MSE 140-230	buc	5	158.33	791.67	190	950
123	Flansa MS 460/461	buc	5	261.25	1,306.25	313.5	1,567.5
124	Esapament MS 240/260	buc	5	395.83	1,979.17	475	2,375
125	Rola demaror MS 170/180/181/201T/211/230/250/HS 45/81	buc	5	98.96	494.79	118.75	593.75
126	Semering BT 121,FS 250/400, HS 81-12**22*5	buc	5	98.96	494.79	118.75	593.75
127	Semering MS 241/261/361/362/441/460/461-15*29,6*4	buc	5	98.96	494.79	118.75	593.75
128	Semering MS 240/260/360-12*20*5	buc	5	79.17	395.83	95	475
129	Semering FS 38-70, HT 56, SR 200, KM56, MM55-12*22*7	buc	10	75.21	752.08	90.25	902.5
130	Semering MS 231/251/271/291 - 15*25*5	buc	10	126.67	1,266.67	152	1,520

131	Semering MS 170/180/181/211/230/250/270/311/3 91, SR 430 - 15*25*5	buc	12	75.21	902.5	90.25	1,083
Suma totală:					582,360.23		698,832.33